Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Jaguaruna

ESTADO DE SANTA CATARINA – PREFEITURA MUNICIPAL

DE JAGUARUNA – EXTRATO AO CONTRATO Nº 33/2020–

PMJ – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 42/2020–PMJ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2020–PMJ. OBJETO:

“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AS ESCOLAS DE

ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL,

CONFORME CONVÊNIO 2020/TR 185/2020. AS

QUANTIDADES, DESCRIÇÃO E VALORES MÁXIMOS

ESTÃO NO ANEXO I DO EDITAL”. O presente

instrumento terá vigência da data de 18/09/2020 à

18/09/2021. Valor R$ 4.945,00 (Quatro Mil Novecentos

e Quarenta e Cinco Reais). CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE JAGUARUNA C.N.P.J nº 82.928.698/0001-

74. CONTRATADA: VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI,

C.N.P.J n.º 27.286.283/0001-36. Lei 8.666/93 e suas

demais alterações. Jaguaruna SC, 18 de setembro de

2020. Edenilson Montini da Costa – Prefeito Municipal.